



平成31年4月17日

調布市議会議長 田中久和様

会派名 公明党

経理責任者 須山妙子

平成30年度政務活動費収支報告書

調布市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により提出します。

記

1 収入

政務活動費	1,500,000円
-------	------------

2 支出

科目	金額	備考
調査研究費	62,808円	
研修費	92,936円	
広報費	1,018,074円	
広聴費	円	
要請・陳情活動費	円	
資料作成費	63,265円	
資料購入費	19,560円	
人件費	円	
合計	1,256,643円	

3 残額

政務活動費残額	243,357円
---------	----------



番号	日付	コード	項目	収入	支出	差引残高	内容
1	平成30年4月2日	1	調査研究費		5,108	△ 5,108	インターネット利用料(3月請求分)
2	平成30年4月11日	6	資料作成費		1,069	△ 6,177	消耗品購入(プリンターインク)
3	平成30年4月24日	9	政務活動費収入	750,000		743,823	平成30年度政務活動費交付金(上半期)
4	平成30年5月1日	1	調査研究費		5,108	738,715	インターネット利用料(4月請求分)
5	平成30年5月7日	7	資料購入費		4,890	733,825	新聞購読(都政新報)(H30.5～H30.7)
6	平成30年5月21日	6	資料作成費		1,069	732,756	消耗品購入(プリンターインク)
7	平成30年5月24日	6	資料作成費		17,741	715,015	消耗品購入(プリンターインク)
8	平成30年5月31日	1	調査研究費		5,108	709,907	インターネット利用料(5月請求分)
9	平成30年7月2日	1	調査研究費		5,108	704,799	インターネット利用料(6月請求分)
10	平成30年7月31日	1	調査研究費		5,108	699,691	インターネット利用料(7月請求分)
11	平成30年8月6日	7	資料購入費		4,890	694,801	新聞購読(都政新報)(H30.8～H30.10)
12	平成30年8月31日	1	調査研究費		5,324	689,477	インターネット利用料(8月請求分)
13	平成30年9月19日	2	研修費		92,936	596,541	研修会参加(第80回全国都市問題会議)
14	平成30年10月1日	1	調査研究費		5,324	591,217	インターネット利用料(9月請求分)
15	平成30年10月1日	6	資料作成費		1,069	590,148	消耗品購入(プリンターインク)
16	平成30年10月2日	9	政務活動費収入	750,000		1,340,148	平成30年度政務活動費交付金(下半期)
17	平成30年10月2日	6	資料作成費		1,069	1,339,079	消耗品購入(プリンターインク)
18	平成30年10月26日	6	資料作成費		17,741	1,321,338	消耗品購入(プリンターインク)
19	平成30年10月31日	1	調査研究費		5,324	1,316,014	インターネット利用料(10月請求分)
20	平成30年11月6日	7	資料購入費		4,890	1,311,124	新聞購読(都政新報)(H30.11～H31.1)
21	平成30年11月8日	3	広報費		1,018,074	293,050	広報紙印刷・配布
22	平成30年11月30日	1	調査研究費		5,324	287,726	インターネット利用料(11月請求分)
23	平成30年12月25日	6	資料作成費		6,048	281,678	プリンター修理代
24	平成31年1月4日	1	調査研究費		5,324	276,354	インターネット利用料(12月請求分)
25	平成31年1月21日	6	資料作成費		14,846	261,508	消耗品購入(プリンターインク)
26	平成31年1月31日	1	調査研究費		5,324	256,184	インターネット利用料(1月請求分)
27	平成31年2月6日	7	資料購入費		4,890	251,294	新聞購読(都政新報)(H31.2～H31.4)
28	平成31年2月28日	1	調査研究費		5,324	245,970	インターネット利用料(2月請求分)
29	平成31年3月19日	6	資料作成費		2,613	243,357	消耗品購入(プリンターインク)
合計				1,500,000	1,256,643	243,357	